.qrzífr[ffiffiffi'

í:r tN D"À,Cr\a) l- Lt)ti[5],{L

+ífrH riá tff,'itl f' ;' .niRii\\üilrlWi/2,0i BK\§

Assu nto: Altera o período de
substituição do Sr. Donizetti
Borges Barbosa frente à Diretoria
do Litoral Sul, Vale do Ribeira e
Alto Paranapanema

Data de Emissão :LZl011201-8

Data de Vigência:11/0 Ll20L8

O Direton Executivo da Fundação para a Conservação e a Produção

F!onestal do Estado de São Faulo, no uso de suas atnibuições legais

e estatutárias;

Considerando o estabe!ecido no Regimento §nterno da Fundação

Florestal, instituído pela Portaria lNonmativa FF ns 0234120L6 e;

Considerando a soiicitação do titular responsável pela Eiretoria do

Litonal Sul, Vale do Ribeira e Alto Fa!'aí''!apanema.

RESOLVE:

L. Alterar o peníodo de substituição do Sr. Donizetti
Borges Barbosa, R.G. pe 7 .462.L54-3, f rente ao

expediente da Diretoria do Litoral Sul, Vale do Ribeira

e Alto Paranapanema, previsto na Fontania F.F. pe

0237 120L7, passando de 08/0Llz}l9 a 2210L120L8,

para 11/0L12O1"8 a 2510112018.

2. A pnesente Fortaria retnoage a Ll-/01/201-8.

oria Executiva, LZ de.ianeiro de 201-8.

W
Di Executivo

sch

Av. Prof. Frederico Hermann Jr.,345
CEP 05459-900 Tel.: 11 2997 5000 -

- Pinheiros - São Paulo GOVTftT.üCI D§ §§TADO

.l
r€

www.ff lorestal. s p. gov. b
ffi&ffitu*